
 
РЕШЕНИЕ № 102 

30.05.2019 год. 
 

Отпускане на 1000 лева от фонд резервен на Община Габрово на НЧ “Светлина - 
1927“, с. Жълтеш за подпомагане провеждането на Национален фестивал за 

автентичен фолклор „Песни в полите на „Балкана“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Отпуска от фонд резервен на Община Габрово 1000 /хиляда/ лева на НЧ 
“Светлина 1927“, с. Жълтеш за подпомагане провеждането на десетото издание на 
Национален фестивал за автентичен фолклор „Песни в полите на Балкана“. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за предоставяне на средствата. 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


